様式第2号(第4条関係)
粕教発第　　　　　号
年　　月　　日

(保護者)　　　　様

粕屋町教育委員会教育長

指定学校変更通知書

このことにつきまして、審査の結果、下記のとおり指定学校変更を決定したので通知します。
記
	変更前の住所
	粕屋町大字

	変更後の住所
	粕屋町大字

	児童生徒
	氏名
	生年月日
	学年
	備考

	年　　月　　日
	学年

	年　　月　　日
	学年

	年　　月　　日
	学年

	変更前の指定学校
(就学すべき学校)
	粕屋町立　　　　　　　　　　　　　学校

	変更後の指定学校
(就学希望学校)
	粕屋町立　　　　　　　　　　　　　学校

	指定変更期間
	　　　　　　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

	摘要

(注意)
1　指定学校変更申請書の理由が事実と相違する場合は、この決定を取り消します。
2　指定学校変更期間満了日までに、転校の手続きをしてください。
3　必要があるときは、この通知書の提示を求めることがありますので、指定変更期間中は大切に保管してください。
4　通学途上の安全は、責任をもって注意と指導をしてください。